Rua Dr. Bruno Cichon, 190 – Centro – Araucária – Paraná – CEP 83.702-330
www.cohabaraucaria.com.br – 3031-8400 – CNPJ: 07.374.555/0001-42

EXTRATO DE TERMO CONTRATUAL Nº 002/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 029/2020

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 003/2020

CONTRATANTE:  Companhia Municipal de Habitação de Araucária – COHAB ARAUCÁRIA

CONTRATADA:       DANIEL AZEVEDO SILVEIRA

CNPJ: 33.360.657/0001-19

OBJETO: Contratação de empresa especializada para consultoria e elaboração de projetos
executivos e complementares de engenharia, para elaboração de 43 (quarenta e três)
residências de aproximadamente 42,00m2 cada residência.

PRAZO: O prazo para a conclusão total dos serviços é de 90 (noventa) dias, contados da data de
emissão do contrato.

VALOR: R$ 96.000,00 (Noventa e seis mil reais), em uma ÚNICA parcela, a ser paga após a
entrega definitiva de todo o objeto do contrato.

Araucária, 19 de junho de 2020.

JOSÉ FERREIRA SOARES NETO
Diretor Presidente

		2020-06-19T10:07:53-0300
	JOSE FERREIRA SOARES NETO:03015659960